
1.gün - İstanbul-Belgrad
Belirtilen havalimanında buluşma. Uçağa biniş işlemlerini takiben, Belgrad'a hareket. Varışımız sonrası
havalimanından ayrılış ve şehir turu. Avrupa’nın en eski kentlerinden biri olan ve Beyaz Şehir olarak
anılan Belgrad şehir turumuzda Sava Nehri'nin Tuna Nehri ile birleştiği noktada Fatih Sultan
Mehmed'in uğruna yaralandığı ama fethinin Kanuni Sultan Süleyman'a nasip olduğu Osmanlı
donanmasının ikmal merkezlerinden olan Belgrad Kalesi, Kale Meydan, Taş Meydan, Askeri Müze,
Mora fatihi Damat Ali Paşa'nın türbesi, Bayraklı Camii görülecek yerler arasındadır. Akşam dileyen
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Yemekli Sırp Gecesi Turuna katılabilirler.
Geceleme Belgrad otelimizde.

Ekstra Yemekli Sırp Gecesi Turu: 70 Euro (Kişi Başı)

2.gün - Belgrad
Kahvaltı sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Novi
Sad - Sremski Karlovci turumuza katılabilirler. Novi Sad’a gitmek için özel aracımızla yola çıkıyoruz. İlk
durağımız Sremski Karlovci. Bu güzel kasabada 1699’da 72 gün süren görüşmeler sonrası Osmanlı
Devleti ile Avusturya-Macaristan-Venedik ve Polonya arasında Karlofça Barış Anlaşması imzalanmıştır.
Ziyaretimizde anlaşmanın imzalandığı 4 kapılı mekânı ve burası dışında meydan, Dört Arslan Çeşmesi,
tarihi Ortodoks ve Katolik kiliseleri göreceğimiz yerlerdendir. Kahve molası sonrası yolumuza devam
ediyoruz ve yol üzerinde Petrovaradin Kalesi'nde Belgrad Kapısı, Saatkule, yukarı şehir, Uzun Kışla,
Leopold Kapısı'nı göreceğiz. Ardından Novi Sad’a varıyoruz. Voyvodina, Sırbistan'ın kuzeyindeki multi
etnik bir eyalettir. Ekonomik olarak Sırbistan'ın en gelişmiş bölgesidir ve başkenti Novi Sad’tır.
Varışımıza takiben turumuza başlıyoruz. Burada yapacağımız yürüyüş turu sırasında Özgürlük
Meydanı, Halk Tiyatrosu, Tuna sokağı ve sahili, Svetozar Miletiç Heykeli, Katolik Katedrali, Ortodoks
Aya Yorgi Katedrali, Aya Nikola Kilisesi ve Sinagog panaromik olarak görülecek yerler arasındadır.
Serbest zamanın ardından turumuzun bitimiyle beraber otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tam Gün Novi Sad & Sremski Karlofça Turu: 70 Euro (Kişi Başı)

3.gün - Belgrad
Sabah kahvaltısı sonrası tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra
düzenleyeceği Tuna Nehri tekne turuna katılabilirler. Tekneyle başladığımız turda, Belgrad'ı Sava ve
Tuna nehirlerinin birleştiği noktadan görkemli bir manzara eşliğinde geziye başlıyoruz. Gezi boyunca,
Belgrad Kalesi, Kale Meydan, Ortodoks Kilisesi ve çok sayıda köprü altından geçerek ünlü Belgrad
tarihine ait hikâyelerin anlatıldığı görkemli bir turun devamında Ada Ciganlija, Büyük Savaş Adası'nın
yanından geçerek kente ait muhteşem manzaralara tanık olacaksınız.1,5 saatlik tekne turundan sonra
serbest zaman. Alternatif olarak dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra düzenleyeceği Avala &
Zemun & Tito Mezarı & Tesla Müzesi turuna katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tuna Nehri Tekne Turu: 30 Euro (Kişi Başı)
Ekstra Avala & Zemun & Tito Mezarı & Tesla Müzesi Turu: 60 Euro (Kişi Başı)

4.gün - Belgrad-İstanbul
Sabah kahvaltısı sonrası odaların boşaltılması. Buluşma saatinde özel aracımızla havalimanına
transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından programda belirtilen havayolu seferi ile
İstanbul'a hareket. Yaklaşık 1 saatlik yolculuğun ardından İstanbul Havalimanı’na varış ve turumuzun
sonu. Hizmet kalitemizi arttırmak adına sizlere göndereceğimiz anket formlarını doldurmanız bizim
için önemlidir. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek üzere...

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
THY ile İstanbul-Belgrad-İstanbul gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti ve alan vergisi
Belirtilen kategori otelde oda esasında 3 gece konaklama
Sabah kahvaltıları
Panoramik Belgrad şehir turu
Türkçe rehberlik hizmeti
Havalimanı-Otel-Havalimanı transferleri
Seyahat Sağlık Sigortası (Muafiyet oranı poliçede belirtilmiştir)

Otel Bilgileri
Yarı Merkezi Oteller:

Theater Hotel 4* vb.
In Hotel 4* vb.

Merkezi Oteller:
Nobel Palace 4* vb.
Calisi  Hotel 4* vb.
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Önemli Notlar
Satın alınan tur “Bin-Rota" tarafından düzenlenmekte olup, diğer seyahat acentaları misafirlerinin
de katılımı muhtemel olacaktır.
Seyahat evrakları tur hareket saatine 48 saat kala yüklenmektedir. Havayolu kaynaklı gecikmeler
olabilmektedir.
İlgili ülkeye giriş koşulları pandemi şartlarına bağlı olarak değişmektedir. Güncel prosedür tur
öncesi tarafınıza iletilecek olup, doğacak olası sorunlardan acentemiz sorumlu değildir.
Çocuk fiyatı, aynı odada 2 yetişkin olması durumunda uygulanmaktadır. 1 Yetişkin + 1 Çocuk
olması durumunda 2 yetişkin fiyatı uygulanmaktadır.
Otel Voucher belgenizin, uçak biletinizin ve seyahat sigortanızın seyahat süresince yanınızda
bulunması gerekmektedir. Bu evrakların yanınızda olmaması durumunda ülkeye girişlerde sıkıntı
yaşanabilmektedir. Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
80 yaşın üzerindeki misafirlerimiz sigorta işlemleri için satış danışmanlarımızdan bilgi alabilir. 65
yaşın üzerindeki misafirlerimize yapılacak sigortalarda sürprim farkı çıkmaktadır. Satış temsilcimiz
bilgi verecektir.
Uçuş saatinden minimum 3 saat öncesinde belirtilen havalimanında olunması gerekmektedir.
Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılımlarla gerçekleşir. 20 kişinin altında olan gruplarda tur
rehberi fiyatlarda değişiklik yapabilir.
Setur, gerekli gördüğü durumlarda tur kalkışından önce haber vermek kaydıyla rehberlik hizmetini
varışa istinaden sağlayabilir.
Setur, önceden yolcularına haber vermeksizin, programın içeriğini bozmadan, turların ve şehirlerin,
program içerisindeki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir.
Sigorta şirketinin kabul etmesi durumunda; 75 yaş üzeri sigortalıların ani rahatsızlık sonucu tedavi
masrafları ödenmez, sadece kaza sonucu tedavi masrafları karşılanır. 80 yaş üzeri sigortalıların ise
tıbbi tedavi masrafları ödenmez, sadece nakil hizmetleri organize edilir ve karşılanır. Sigorta
poliçenizin tüm detayları için satış temsilcinize danışabilirsiniz.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin
verilmeyen/verilemeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezilerin ya da turların yapılamamasından
acentemiz sorumlu değildir. Programda belirtilen turlar panoramik olarak yapılacak olup, herhangi
bir ören yeri/müze giriş ücreti fiyatlara dahil değildir.
Tur İptal ve Değişiklik Şartları: Tur iptal ya da değişiklik talebinin turun başlamasından en az
30 gün önce bildirilmesi halinde herhangi bir kesinti yapılmaksızın ödenen bedel TÜKETİCİ’ye
aynen iade edilir. Ancak turun başlamasına 30 günden daha az bir süre kala bildirilmesi halinde
tüm tur bedeli tazminat olarak TÜKETİCİ’ye yansıtılır.
Şoför bahşişleri günlük her misafir için 3 EURO olup rehberimiz tarafından ilk gün
toplanmaktadır.  

Konaklama Notları
Otellere giriş saati en erken 15.00’dir.
Programda belirtilen oteller “ve benzeri” dir. Kesin otel bilgisi tur kalkış tarihinden önce
bildirilecektir.
Üç kişilik odada konaklama müsaitliğe bağlıdır. Üçüncü kişi için açılır-kapanır ek yatak verilir. Bu
yatak tipi standart yataklardan küçüktür.
Kimi otellerde iki ayrı yataklı oda bulunmaması durumunda çift kişilik yataklı bir oda verilebilir. Çift
kişilik yatak bulunmaması durumunda da iki ayrı yataklı bir oda verilebilir.
Kimi oteller check-in esnasında kredi kartınızdan olası harcamalarınız adına belli bir miktar bloke
edebilir.
Turlarımızda kullandığımız otellerde yapılan rezervasyonlar grup rezervasyonu olup, alınacak
kahvaltılar farklı bir salonda gruba özel olarak verilebilir ve standart otel kahvaltısından farklı
olabilir.
Tek kişilik odalarda yatak tipi tek kişiliktir. Çift kişilik yataklı oda müsaitlik doğrultusunda verilebilir.

Uçuş Notları
Uçak biletleri pasaportunuzda geçen isim/soy isim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve pasaport
detaylarına göre kesilmektedir. Bu bilgilerin acentemize hatalı bildirilmesi durumunda acentemizin
bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş iptallerinden, uçuş saatleri ile parkur değişikliklerinden ve fiyat
artışlarından acentamız sorumlu değildir.
Türkiye çıkışlı uçuşlarda bagaj hakkı istisnai durumlar dışında 1 parça/20 kg ile sınırlıdır. Bu ağırlık
uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişkenlik gösterebilir.
Kimi hava yolları grup rezervasyonlarında online check-in ve koltuk seçimine izin vermemektedir.
Misafirlerimizin koltuk isteklerini (Müsaitliğe göre) check-in esnasında kontuar yetkilisine
belirtmeleri gerekmektedir. Bazı hava yollarında gruba özel koltuk blokajı yapılmaktadır. Yan yana
veya daha önde oturmak isteyen misafirlerin havalimanında check/in kontuarında işlem yaptırması
gerekmektedir.
İç hat bağlantı almak isteyen misafirlerin acentamıza başvurması gerekmektedir. Uçak biletlerinin
bağlantılı olarak kesilmesi için iç hat uçuşun acentamızdan alınması gerekmektedir. İç hat uçuşunu
misafirlerimizin kendileri almaları durumunda, uçuşlar bağlanamayacağından olası bir uçuş
gecikmesi halinde ana uçuşa yetişilemezse hava yolları ve acentamızın bu konuda bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
Grup biletlerinden gidiş uçağına binilmediği/kullanılmadığı durumlarda dönüş uçuşu havayolu
sistemi tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.



Gidilecek ülkelerdeki iç/dış hat uçuşlarında bagaj hakları havayollarına göre değişkenlik
göstermektedir. Bu uçuşlarda bagaj taşıma ücretli olabilmektedir.
Tüm havayollarının, uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma
kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır. Ekstra bagaj taşıma
ücretleri misafirlere aittir.
Uçak biletlerini kendileri alarak (Acentemizin uçak bileti hariç kayıt almayı kabul etmesi halinde)
tura katılan misafirlerimizin, grup ile aynı uçuşları kullanmadıkları takdirde havalimanı-otel-
havalimanı transferlerini kullanamayacakları gibi şehir turu veya diğer turlara da katılamayabilirler.
Misafirlerin bu durumda grubun oteline ulaşımları kendi sorumluluklarındadır.
Bazı ülkeler artan güvenlik unsurları nedeniyle cep telefonu ve laptop gibi elektronik aletleri
güvenlikte açmanızı isteyebilir. Şarjı olmayan cihazları uçağa almayabilir ve bu cihazları ayrı bir
güvenlik prosedüründen geçirebilir.

Vize ve Pasaport Bilgisi
Yeşil pasaport sahibi misafirlerimizin pasaportlarının süresi dolması durumunda
soğuk damga ile uzatma yapmamalarını ve yenilemelerini tavsiye ediyoruz. Uzatma
yapılan pasaportlar bir çok ülkede kabul görmemektedir. Acentamızın bu hususta bir
sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yurt Dışı çıkış fonu ücreti fiyatlarımıza dahil değildir. Çıkış harcının yolcular tarafından ödenmesi
gerekmektedir.
Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması
gerekmektedir.
Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.
Türk vatandaşları için vize gerekmemektedir. Güncel vize prosedürü ve işlemleri için Vize yetkilisi
ile iletişime geçebilirsiniz.
Gümrük geçişlerinde ve sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için,
pasaportunuzda en az 6 boş sayfa olması gerekmektedir. Vize alınmış olması veya vize
gerektirmeyen pasaporta sahip olunması, ülkeye giriş ve çıkış yapılabileceği anlamına gelmeyip,
pasaport polisinin sizi ülkeye giriş izni vermeme veya ülkeden çıkarmama yetkisi bulunmaktadır.
Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura
katılacak olan misafirlerin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak
olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Farklı bir ülkede oturum izni bulunan misafirlerin vize durumlarını, bağlı bulundukları
konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yırtılmış, yıpranmış veya benzeri tahribatlara uğramış pasaportlar ile seyahat edilememektedir.
Evlilik sebebiyle soyadı değişen misafirlerin, evliliğin üzerinden 3 aydan fazla süre geçtiyse
pasaportunu değiştirmesi gerekmektedir. Ülkeden çıkış ve ilgili ülkelere giriş kuralları tamamen
pasaport polisi insiyatifindedir.
18 yaşından küçük bireylerin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat
etmesi durumunda hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alması
gerekmektedir. Detaylı bilgiyi Setur vize departmanından alabilirsiniz.

Yerel Hizmetler Hakkında Önemli Bilgilendirme
Satın alınan tur “Bin-Rota Turizm” organizasyonu olup, diğer seyahat acentaları misafirlerinin de
katılımı muhtemel olacaktır.

(01 Mayıs 2025 - 04 Mayıs 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 999,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 674,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 674,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 674,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 899,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 574,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 574,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 574,00 EUR

(16 Mayıs 2025 - 19 Mayıs 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 849,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 699,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 719,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 599,00 EUR



(04 Haziran 2025 - 07 Haziran 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 799,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 649,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 649,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 649,00 EUR

(06 Haziran 2025 - 09 Haziran 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 1079,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 899,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 899,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 899,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 949,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 799,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 799,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 799,00 EUR

(26 Haziran 2025 - 29 Haziran 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 799,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 649,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 649,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 649,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 669,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 549,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 549,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 549,00 EUR

(03 Temmuz 2025 - 06 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 979,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 799,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 799,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 799,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 849,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 699,00 EUR

(10 Temmuz 2025 - 13 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 879,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 699,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 749,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 599,00 EUR

(11 Temmuz 2025 - 14 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 849,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 699,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 719,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 599,00 EUR

(17 Temmuz 2025 - 20 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 979,00 EUR



Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 799,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 799,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 799,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 849,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 699,00 EUR

(24 Temmuz 2025 - 27 Temmuz 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 879,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 699,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 749,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 599,00 EUR

(31 Temmuz 2025 - 03 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 799,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 649,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 649,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 649,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 669,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 549,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 549,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 549,00 EUR

(07 Ağustos 2025 - 10 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 879,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 699,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 749,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 599,00 EUR

(14 Ağustos 2025 - 17 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 649,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 499,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 499,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 499,00 EUR

(28 Ağustos 2025 - 31 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 879,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 699,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 749,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 599,00 EUR

(29 Ağustos 2025 - 01 Eylül 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 779,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR



Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 549,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 549,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 549,00 EUR

(04 Eylül 2025 - 07 Eylül 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 799,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 699,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 549,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 549,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 549,00 EUR

(26 Ekim 2025 - 29 Ekim 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 749,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 599,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 599,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1 Kişilik Oda 619,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 2 Kişilik Oda 499,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 3 Kişilik Oda 499,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 150,00 EUR
Belgrad(3) / Yarı Merkezi Oteller / THY 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 499,00 EUR


